UBND HUYỆN BÌNH CHÁNH                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                             Độc lập - Tự Do- Hạnh Phúc

           Số : 1355 /GDĐT

       Bình Chánh , ngày   14  tháng   09   năm 2017.
Kính gửi:
· Hiệu trưởng các trường MN-MG, TH, THCS;
· Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc.

Căn cứ Kế hoạch số 4921/KH-UBND ngày 08 tháng 8 năm 20017 của Ủy ban nhân dân Thành phố về việc thu – nộp Quỹ phòng, chống thiên tai Thành phố áp dụng cho đối tượng là các tổ chức kinh tế hạch toán độc lập và công dân trên địa bàn thành phố Hồ Chí Minh năm 2017;

Căn cứ văn bản số 2377/UBND của Ủy ban nhân dân huyện Bình Chánh về việc triển khai thu – nộp Quỹ phòng chống thiên tai Thành phố năm 2017.
Phòng Giáo dục và Đào tạo chỉ đạo các trường khẩn trương thu mỗi cán bộ, viên chức, người lao động 01 ngày lương/ người/ năm theo mức lương cơ bản sau khi trừ các khoản thuế, bảo hiểm phải nộp.

Thời gian thực hiện: trước ngày 15 tháng 12 năm 2017.

Thông tin tài khoản:

+ Nộp dung nộp: Quỹ phòng chống thiên tai năm 2017

+ Tên đơn vị: Phòng Tài chính – Kế hoạch huyện Bình Chánh

+ Số tài khoản: 3761.0.1095917.91049

+ Tại kho bạc Nhà nước Bình Chánh.

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các trường khẩn trương thực hiện nội dung trên.
Nơi nhận:

TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên;

(Đã ký)
- Lưu VP.

            Nguyễn Trí Dũng

Về triển khai thu nộp Quỹ Phòng chống thiên tai Thành phố năm 2017.